合同合同

编号： 11N0104046072024136004

采购单位（甲方）： 巴楚县阿克萨克马热勒乡人民政府

服务单位（乙方）： 四川睿泓展泰建筑工程有限公司巴楚县分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单

位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订

本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 其他维修和保养服
务

维修办
公桌及
椅子及
卫生间

-

品牌: 维修办公桌及椅子
及卫生间,维修办公桌及
椅子及卫生间: 维修办公
桌及椅子及卫生间,型号:,
描述: 维修办公桌及椅子

及卫生间

1 件
26880.0

0
26880.0

0

合同总价（元） 26880.00

合同总价（大写） 贰万陆仟捌佰捌拾元整

二、付款方式二、付款方式

   完工验收合格一次性付清。

三、服务条款三、服务条款

     甲方甲方:巴巴楚县阿克萨克马热勒乡楚县阿克萨克马热勒乡20村村

  乙方  乙方: 四川睿泓展泰建筑工程有限公司巴楚县分公司四川睿泓展泰建筑工程有限公司巴楚县分公司

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律，经甲乙双方友好协商，一致同意按下列条款签订本合同:

第一条:工程概况

1.工程名称: 巴巴楚县楚县阿克萨克马热勒乡阿克萨克马热勒乡20村维修办公桌椅及卫生间村维修办公桌椅及卫生间

2.工程地点:  阿克萨克马热勒乡20村

3.承包方式:包工包料(甲方认质认价)

对20村办公桌椅及卫生间进行维修，维修办公桌68张，单价30，合计2040元。维修椅子 106把，单价20，合
计2120元。墙面刮腻子粉刷650平方，单价10元，合计6500元。厕所下水道维修6间，更换110下水管道，每间单价600元，
合计3600元，厕所大理石洗手池长2.4米，宽90公分大理石6个，单价1400元，合计8400元，安装热水器6台，单价220元，
合计1320元，下水井维修8个，更换200管道及铁井盖，合计2900元，总计26880元

第二条:工程期限、合同金额、付款方式

1.本合同工期为_ 2 天

2.工程总造价: 26880元整。大写：  贰万陆仟捌佰捌拾元整本合同签订生效后，乙方维修完工后，待甲方验收合格，无扣

1/2

减事项后，7天内甲方以电汇方式付全款，乙方需出具由税务局监制的有效发票。

第三条:双方责任及义务

1.乙方必须按照甲方的要求保质、保量的进行施工，如工程质量不符合相关规定，乙方负责无偿修理或返工，否则将赔偿
甲方的一切损失。

2.乙方必须按双方约定的时间完工，如发生不可抗力因素，工期顺延。否则，视为违约，并赔偿甲方工程总造价%的违约
金。

3.使用过程中，如出现质量问题，乙方在得到甲方通知后应及时负责维修。

第四条:违约责任

1.乙方采购的材料必须保证质量，且是符合设计要求的合格产品。否则，应及时、免费按照甲方要求更换并赔偿甲方的损
失。

2.合同纠纷解决方式:法院起诉。

本合同正本一式两份，甲方执一份，乙方各执一份，均具有同等效力，本合同自签订之日起生效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司巴楚支行

账号： 账号： 3012343009200227297

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款